
 ZATWIERDZAM  
Dyrektor

Katarzyna Zapał 
06.05.2021 r.

 

WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH POZOSTAJĄCYCH  W ZARZĄDZIE/ADMINISTRACJI
ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA

W NAJEM W TRYBIE AUKCJI  W DNIU   
31 MAJA 2021 r.   

Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej : 06.05.2021 r.
Termin zdjęcia wykazu: 31.05.2021 r.

Lp.
Opis

nieruchomości

Nieruchomość
z oznaczeniem

księgi
wieczystej

Oznaczenie
nieruchomości

wg danych
z ewidencji
gruntów 

i budynków

Opis lokalu
Termin

wnoszenia
opłat

 Wadium Uwagi

1.

Kraków,
ul. Szczepańska 1/
ul. Sławkowska 2.
Lokal o pow. 35,88 m2.
Budynek położony 
w strefie „Ex”.

Kw 80282
Kw 10034

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście
Dz. nr 163/1,163/2,
obr. S-1. 

Budynek  położony  na  parterze,  wejście  od  ul.
Sławkowskiej.  Pom.  wyposażone  w inst.  elektr.
oraz instalację wodno-kanalizacyjną.  
Budynek  wpisany  do  rejestru  zabytków  pod
numerem A-70.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

7.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 291-28-21,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 

2.

Kraków,
ul. Krakowska 29.
Lokal o pow. 25,78 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00277043/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 98,
obr. S-14. 

Lokal usytuowany na parterze, wejście od frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan.  Budynek  wpisany  do  rejestru
zabytków pod numerem A-234.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

4.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 
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3.

Kraków,
ul. Straszewskiego 24.
Lokal o pow. 17,96 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00190231/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 128/1,
obr. S-61.  

Lokal usytuowany na parterze, wejście od frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan.  Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

4.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością  
Gminy Miejskiej Kraków
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwińskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

4.

Kraków,
ul. Mikołajska 8.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia  37,83
m2 (powierzchnia
normatyw-na 34,22 m2).
Budynek położony 
w strefie  „Ex”.

Kw
KR1P/00123767/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
dz. nr 213/1,
obr. S-1. 

Lokal  położony  na  parterze,  wejście  do  lokalu
z sieni budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr.
(do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz
inst. wod.-kan. W lokalu brak środka grzewczego.
Budynek  wpisany  do  rejestru  zabytków  pod
numerem A-482.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

4.000,00 zł

Budynek stanowi własność  
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15, 
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

5.

Kraków,
ul. Szewska 4 a.
Powierzchnia  ogólna
lokalu 112,91 m2, w tym
29,94  m2 powierzchnia
piwnic.
Koszt  eksploatacji  1
m2 p.u. lokalu wynosi –
2,70 zł.  
Budynek położony 
w strefie „Ex”.

Kw
KR1P/00192356/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 355/3,
obr. S-1.

Lokal  usytuowany  na  I  piętrze,  wyposażony  w
inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  -
3,90  zł/m2.  Budynek  wpisany  do  rejestru
zabytków pod numerem A-287.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

5.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

6.
Kraków,
ul. Floriańska 3.
Lokal o pow. 96,90 m2.
Budynek położony
w strefie „Ex”.
 

Kw
KR1P/00134209/8

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 195/1,
obr. S-1.

Lokal usytuowany na III piętrze budynku. Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.,
c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne
ogrzewanie-  4,00  zł/m2.  Budynek  wpisany  do
rejestru zabytków pod numerem A-186.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

3.000,00 zł Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15, nr tel. 12 291-28-21,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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 7.

Kraków, 
ul. Izaaka 5. 
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  146,38  m2,  w
tym  53,20  m2 pow.
piwnic.
Budynek położony
w strefie „A”.
Dla  działalności
wymienionych  w
Grupie  VI  stawka
wyjściowa  nie  może
być  niższa  niż  koszt
eksploatacji, tj. -  
6,30 zł/m2 p.u. netto.

Kw
KR1P/00175129/2

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 100/1,
obr. S-13.

Lokal  usytuowany  na  parterze  oraz  częściowo
w poziomie piwnicy, wejście do lokalu z klatki
schodowej. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan.,  gazową.  Instalacja  gazowa  do
sprawdzenia.  Ogrzewanie  -  piec  gazowy  do
sprawdzenia.  Przyszły  najemca  zobowiązany
będzie  w  pomieszczeniach  wc  usunąć
podwieszane  sufity,  które  powodują  brak
odpowiedniej  wentylacji.  Budynek wpisany do
rejestru zabytków pod numerem A-430. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 8.

Kraków,
os. Na Stoku 32.
Lokal o pow. 118,13 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00216972/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 314,
obr. NH-10.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wyposażony  w
inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany)oraz inst. wod.-kan., c.o., Orientacyjna
wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie:
- opłata stała 1,14 zł/m2,
opłata zmienna – 368,57 zł/mies. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 9.

Kraków, 
ul. Smorawińskiego 5.
Lokal o pow. 11,70 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

 

Kw
KR1P/00604181/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 373/15,
obr. NH-44. 

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wyposażony  w
inst.  elektryczną,  wodno-kanalizacyjną  oraz
instalację centralnego ogrzewania i ciepłej wody
użytkowej.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
c.o. : opłata stała -1,20 zł/m2 plus opłata zmienna
– 29,25 zł/mies.  

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.  

 10. Kraków,
os. Zielone 15.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  416,88  m2,  w
tym  261,24  m2

powierzchnia piwnic.
Budynek położony
w strefie „B”.
Koszt  eksploatacji  1
m2 p.u. lokalu wynosi –
3,41 zł.  

Kw
KR1P/00208821/4 

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 175,
obr. NH-45. 

Lokal  usytuowany  częściowo  na  parterze  oraz
częściowo  w  poziomie  piwnicy.  Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany)  oraz inst. wod.-kan.,
c.o.   Powierzchnia  grzewcza  149,41  m2,
orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie  4,95  zł/m2.  Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

5.000,00 zł Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.  
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 11.

Kraków,
os. Centrum B-6.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia  55,26
m2. (powierzchnia lokalu
normatywna 54,34 m2).
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00077581/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 156,
obr. NH-45.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście
do lokalu samodzielne, bezpośrednio z chodnika.
Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.,
c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne
ogrzewanie  3,90  zł/m2. Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.  

 12.

Kraków, os. 
II Pułku Lotniczego 46.
Lokal o pow. 12,49 m2.
Budynek położony
w strefie „B”. 

Kw
KR1P/00149878/6

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 257/1,
obr. NH-7.

Lokal usytuowany na parterze, wejście do lokalu
z przełączki budynku. Pom. wyposażone w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o.  Orientacyjna
wysokość zaliczki za c.o. - 3,00 zł/m2. 

Czynsz  oraz  opłaty
za  media  płatne  do
dnia  21  każdego
miesiąca.

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 13.

Kraków,
ul. Działkowa 26.
Lokal o pow. 16,23 m2.
Budynek położony
w strefie”B”.
Dla  działalności
wymienionych  w
Grupie V, VI oraz VII
stawka wyjściowa nie
może  być  niższa  niż
koszt  eksploatacji,  tj.
- 6,32 zł/m2 p.u. netto.

Kw
Kr1P/00480865/4

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 349, 12, 13,
obr. P-56

Lokal  –  garaż  oznaczony  nr  9,  wyposażony
w instalację elektryczną.

Czynsz  oraz  opłaty
za  media  płatne  do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 14.

Kraków,
os. Urocze 12.
Lokal o pow. 139,39 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00091659/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 242,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany na parterze (lokal usytuowany
po  prawej  stronie  budynku,  stojąc  twarzą  do
witryn  lokali),  wyposażony  w  inst.  elektr.(do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)  oraz inst.
wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne  ogrzewanie  –   4,54  zł/m2. Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

3.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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 15.

Kraków,
os. Urocze 12.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  193,30  m2,  w
tym 
53,26  m2 powierzchnia
piwnic.
Koszt  eksploatacji  1
m2 p.u. lokalu wynosi –
4,36 zł 
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00091659/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 242,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo w
poziomie  piwnicy  (lokal  usytuowany  po  lewej
stronie budynku stojąc twarzą do witryn lokali)
Pom. wyposażone w inst. elektr.(do sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany)  oraz inst. wod.-kan.,
c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne
ogrzewanie – 4,54 zł/m2. Budynek wpisany do
gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

4.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 16.

Kraków,
al. Pokoju 14.
Lokal o pow. 15,00 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00187402/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 429/12,
obr. S-5. 

Lokal  usytuowany  na  parterze  w  pawilonie
handlowym.  Wejście  do  lokalu  od  frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
c.o., wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne ogrzewanie - 4,50 zł/m2.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-6-, 12 291-28-75,
12 616-61-54.  

 17.

Kraków,
ul. Grzegórzecka 4.
Lokal o pow. 21,44 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00014481/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. NR 46,
obr. S-52. 

Lokal usytuowany na parterze, wejście od frontu
budynku.  Lokal  wyposażony  w  instalację
elektryczną  do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany. W.c. przynależne do lokalu usytuowane
jest  na  klatce  schodowej  (nie  jest  połączone  z
lokalem).  Instalacja  wodno-kanalizacyjna
wyłącznie w pomieszczeniu w.c.  W lokalu brak
ogrzewania.  Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

3.000,00 zł 

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 18.
Kraków,
os. Urocze 5.
Lokal o pow. 23,36 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00083670/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 150,
obr4. NH-50.

Lokal usytuowany na parterze, wejście od frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne  ogrzewanie  –  7,33  zł/m2.  Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł
Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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19.

Kraków,
al. Słowackiego 46.
Powierzchnia  ogólna
lokalu 159,57 m2, w tym
46,62 m2 pow. piwnic.
Koszt  eksploatacji  1
m2 p.u. lokalu wynosi –
4,40 zł.  
Budynek położony 
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00070405/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Krowodrza,
Dz. nr 293/1,
obr. K-46. 

Lokal usytuowany w oficynie budynku, położony
na parterze oraz częściowo w poziomie piwnicy.
Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia)
oraz  inst.  c.o.  Instalacja  wod-kan.  oraz  c.w.u.  -
wyłącznie  w  pomieszczeniu  w.c.,  W.c.
przynależne do lokalu usytuowane na korytarzu.
Przyszły  najemca  zobowiązany  będzie  do
zawarcia  indywidualnej  umowy  na  dostawę
energii  elektr.  i  w  porozumieniu  z  Zarządem
Wspólnoty  Mieszkaniowej  zabudowy  układu
pomiarowego  na  częściach  wspólnych.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  c.o.:  opłata
stała – 0,69 zł/m2 (netto), opłata zmienna – 41,44
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
wod.-kan.,  c.w.u,  c.o.  Orientacyjna  wysokość
zaliczki  za  c.o.-  opłata  stała  1,50  zł/m2,  opłata
zmienna  2,50  zł/m2.  Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Kraków/prywatną,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,  nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

25.

Kraków,
os. Na Stoku 1.
Lokal o pow. 23,43 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw 230390

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 719/6

Lokal  usytuowany  na  parterze  w  pawilonie
handlowym. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)  oraz inst.
wod.-ka., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za
c.o.: opłata stała – 1,37 zł/m2 plus opłata zmienna
– 56,10 zł/mies. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

26.

Kraków, 
os. Na Wzgórzach 21.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia 
69,81 m2 (powierzchnia
normatywna 67,43 m2).
Budynek położony 
w strefie „B”. 

Kw 192900

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 724, 269/1,
obr, NH-10. 

Lokal usytuowany na parterze, wejście od frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan.,  c.o.   Orientacyjna wysokość zaliczki
za centralne ogrzewanie - 5,26 zł/m2.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

700,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

27.

Kraków,
os. Na Wzgórzach 16.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia  
36,03 m2 (powierzchnia
normatywna 17,71 m2).
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00084934/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 246,
obr. NH- 10.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście
do lokalu z boku budynku. Pom. wyposażone  w
inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  -
3,40 zł/m2. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-6-, 12 291-28-75,
12 616-61-54.  
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28

Kraków,
os. Szkolne 8.
Lokal o pow. 27,90 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00083528/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 110,
obr. NH-45.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście
do lokalu z klatki schodowej. Pom. wyposażone
w inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany)  oraz  inst.  c.o.  Budynek wpisany do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

29.

Kraków,
ul. Stradomska 10.
Lokal o pow. 18,71 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00163890/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 94/3, 94/4,
94/5, obr. S-3.

Lokal  usytuowany  na  parterze  w  oficynie
budynku. W lokalu brak jakichkolwiek instalacji
technicznych.  Zwycięzca  aukcji  zobowiązany
będzie zamurować przejście między lokalami.   
Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

300,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 16, nr tel. 12  291-28-75,
12 616-61-54, 12 291-28-75.

30.

Kraków,
ul. Cieślewskiego 3.
Miejsce postojowe  
o pow. 26,58 m2 pow., 
w tym 12,42 m2 pow. 
wspólnego  użytku. 
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00339121/4

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 27/2,
           27/6,
obr. NH-6.

Miejsce postojowe nr 24 w zespole garażowym.
Pom. wyposażone w inst.  elektr.  –  wspólną  dla
całego budynku. Przyszły najemca zobowiązany
jest  we  własnym  zakresie  i  na  własny  koszt
dorobić  pilota  do  bramy  wjazdowej  do  garażu
oraz klucz do drzwi zlokalizowanych obok bramy
wjazdowej do garażu.  Z uwagi na fakt, że pom.
parkingowe  nie  są  wyposażone  w  wentylację
mechaniczną  –  zgodnie  z  Rozporządzeniem
Ministra  Infrastruktury  z  12.04.2002  r.  z  ww.
miejsc parkingowych nie mogą korzystać pojazdy
wyposażone w instalację LPG.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi  własność 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pokój nr 17,  
nr tel. 12 616-61-58,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

31.
Kraków, Fałata 12.
Lokal o pow. 34,84 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00076341/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 72/3,
obr. K-14.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście
do lokalu z klatki II budynku. Pom. wyposażone
w inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.  W  lokalu  brak
ogrzewania. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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32.

Kraków,
ul. Mazowiecka 15.
Lokal o pow. 19,44 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00200641/2

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 286,
obr. K-46.

Lokal usytuowany poniżej poziomu parteru. Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz instalację wodną.
W lokalu brak ogrzewania oraz w.c. (korzystanie
z inst.  kanalizacyjnej  w toalecie usytuowanej w
części wspólnej nieruchomości od strony podwór
ka, znajdującej się  w pom. gospodarczym o pow.
4,22 m2). Schody prowadzące do lokalu usytuo-
wane  są  w  pasie  drogowym.  W  związku  z
powyższym  przyszły  najemca  zobowiązany
będzie  podpisać  stosowną  umowę  z  Zarządem
Dróg Miasta Krakowa w zakresie zajęcia odcinka
pasa drogowego.  Budynek wpisany do gminnej
ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 33.

Kraków, ul. Stanisława
ze Skalbmierza 7.
Powierzchnia  ogólna
lokalu 266,79 m2, w tym
20,21  m2 powierzchnia
wspólnego użytku. 
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P00196523/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 946,
obr. S-23. 

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście
do  lokalu  z  boku  budynku.  Pom  wyposażone
w inst. elektr.,wod.-kan. c.o – instalacje wspólne
dla  całego  budynku.  Orientacyjna  wysokość
zaliczki  za  centralne  ogrzewanie-  661,21  zł
(netto).

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

3.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 616-61-58,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 34.

Kraków
os. Na Skarpie 39.
Lokal o pow. 56,42 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”. 

Kw
KR1P/00107907/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 224,
obr. NH-47.

Lokal usytuowany na parterze, wejście do lokalu
z  klatki  schodowej  (nr  III),  część  pomieszczeń
położonych na półpiętrze.  Lokal wyposażony w
inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  –
3,70  zł/m2. Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zbytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

700,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 35. Kraków,
ul. Sadowa 11.
Lokal o pow. 100,52 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.

Kw 181576 m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 146,
obr. S-23.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wyposażony
w inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  -
4,28 zł/m2. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.500,00 zł
Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 616-61-58,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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 36.

Kraków,
os. Centrum B-9.
Lokal o pow. 40,64 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00077603/2

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 203,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo na
I  piętrze.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne  ogrzewanie  –  3,90  zł/m2. Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 
Szczegółowe  wytyczne  Konserwatora
Zabytków  dostępne  w  Zarządzie  Budynków
Komunalnych w Krakowie.  

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13, nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-6-, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 

 37.

Kraków,
ul. Elsnera 3.
Lokal o pow. 4,88 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00182264/2

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 530/7,
533/1, 534/6,
obr. K-41.

Lokal usytuowany na parterze, wejście od frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
c.o.  W  lokalu  brak  inst.  wod.-kan.  Toaleta
wspólna  dla  kilku  najemców  na  I  piętrze.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie -2,45 zł/m2.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

100,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBJK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 16,
nr tel. 12 291-28-75,
12 616-61-6-, 12 6216-61-54. 

 38.

Kraków,
ul. Dunajewskiego 5.
Powierzchnia  ogólna
lokalu 111,36 m2, w tym
28,71  m2 powierzchnia
wspólnego użytku.
Budynek położony 
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00403561/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 153,
obr. S-60.

Lokal  usytuowany  na  III  piętrze  (klatka  „A”).
Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.,
c.o.  -  kotłownia  lokalna.  Lokal  nie  jest
opomiarowany.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki
za świadczenia dodatkowe – 6,63 zł/m2.
Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

1.500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Miasta Kraków- Miasta
na Prawach Powiatu,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15, 
nr tel. 12 616-61-52, 12 291-28-75,
12 616-61-60, 12 616-61-54.  

 39.

Kraków,
os. Zielone 8.
Powierzchnia  ogólna
lokalu 100,40 m2, w tym
28,32 m2 pow. piwnic.
Koszt  eksploatacji  1
m2 p.u. lokalu wynosi –
3,94 zł.  
Budynek położony
w strefie „B”.
 

Kw
KR1P/00086176/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 64,
obr. NH-45

Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo w
poziomie  piwnicy.  Pom.  wyposażone  w  inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  -
4,45  zł/m2.  Budynek   wpisany  do  gminnej
ewidencji  zabytków.   Szczegółowe  wytyczne
Konserwatora  Zabytków  dostępne  w
Zarządzie  Budynków  Komunalnych  w
Krakowie.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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40.

Kraków,
os. Centrum C-11.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  207,43  m2,  w
tym  25,79  m2 pow.
piwnic  oraz  11,42  m2

pow. wspólnego użytku.
Koszt  eksploatacji  1
m2 p.u. lokalu wynosi –
4,00 zł.  
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00070711/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 179,
obr. NH-50.

Lokal  usytuowany  na  I  piętrze  oraz  częściowo
w poziomie piwnicy. Wejście do lokalu wspólne
z od frontu budynku oraz przez wspólny korytarz
i wewnętrzną klatkę schodową. Pom. wyposażone
w  inst.  elektr.,  wod.-kan.,  c.o.  W  związku  z
brakiem  indywidualnego  opomiarowania  lokalu
licznikiem  energii  elektr.,  konieczne  jest
wystąpienie do Tauron Dystrybucja z wnioskiem
o  wydanie  warunków  przyłączenia,  w  celu
zasilania  lokalu  w  energię  elektr.,  zawarcia  i
zrealizowania umowy przyłączeniowej, rozdziału
inst.  wraz z zabudową niezbędnych rozdzielnic,
aparatów oraz przewodów elektr. Na cały zakres
prac  należ  wykonać  dokumentację  i  przedłożyć
do uzgodnienia w ZBK, Szczegóły należy ustalić
z Inspektorem Nadzoru przed przystąpieniem do
realizacji  projektu  oraz  robót.  Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  -
3,99  zł/m2.  Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji  zabytków.   Szczegółowe  wytyczne
Konserwatora  Zabytków  dostępne  w
Zarządzie  Budynków  Komunalnych  w
Krakowie.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

3.500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13, nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 
41.

Kraków,
os. Teatralne 3.
Lokal o pow. 20,99 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00083311/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 72,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany na parterze, wejście z przełą-
czki  budynku  usytuowanej  od  strony  Ronda
Kocmyrzowskiego obok zakładu pogrzebowego.
Pomieszczenie  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan.  W  lokalu  brak  środka  grzewczego.
Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 42.

Kraków,
os. Teatralne 3.
Lokal o pow. 20,69 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00083311/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 72,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany na parterze, wejście z przełą-
czki  budynku  usytuowanej  od  strony  dawnego
Kina  Świt  obok  optyka.  Pomieszczenie
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. 
W  lokalu  brak  środka  grzewczego.  Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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43.

Kraków,
os. Piastów 22. 
Lokal o pow. 12,42 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00494938/8

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 61/34,
obr. NH-2.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  w  budynku  w
całości  użytkowym.  Pom.  wyposażone  w  inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie:
opłata  stała  -  1,82  zł/m2plus  opłata  zmienna  -
55,72 zł/mies. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

700,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

44.

Kraków,
os. Piastów 22. 
Lokal o pow. 138,33 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00494938/8

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 61/34,
obr. NH-2.

Lokal usytuowany na parterze, wejście do lokalu
od frontu budynku,  z  rampy dostawczej.   Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.,
c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne
ogrzewanie: opłata stała - 1,82 zł/m2  plus opłata
zmienna  –  618,42  zł/mies.  Przyszły  najemca
zobowiązany  będzie  do  zawarcia  umowy  z
Zakładem  Energetycznym  TAURON  na  licznik
energii  elektrycznej  z  zastrzeżeniem,  że
przedmiotowy  układ  pomiarowy  musi  być  do
pomiaru bezpośredniego (w lokalu zainstalowany
był  licznik  energii  elektrycznej  do  pomiaru
półpośredniego).  Licznik  należy  zamontować
w przygotowanej szafce licznikowej na elewacji
budynku.Przed zawarciem umowy kompleksowej
należy porozumieć się w przedmiotowej sprawie
z Inspektorem Nadzoru ds. elektrycznych.   

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.500,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

 45.

Kraków,
al. Słowackiego 44.
Lokal o pow. 12,54 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00070405/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 293/1,
obr. K-46. 

Lokal  usytuowany  na  I  piętrze,  wyposażony
w inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. c.o.  Orientacyjna wysokość
zaliczki za centralne ogrzewanie:
- opłata stała – 0,69 zł/m2.
- opłata zmienna – 41,44 zł/GJ.
Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się wZBK,
ul. Czerwińskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

46.

Kraków,
ul. Na Kozłówce 18.
Lokal o pow. 13,40 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00470667/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 229/56,
obr. P-50.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  w  budynku  w
całości  użytkowym.  Pom.  wyposażone  w  inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  -
3,66 zł.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, nr tel. 12 291-28-62, 
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 
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 47.

Kraków,
ul. Długa 69/69A.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  197,99  m2,  w
tym   powierzchnia
poddasza .
Budynek położony 
w strefie „A”.
Dla  działalności
wymienionych  w
Grupie  VI  stawka
wyjściowa  nie  może
być  niższa  niż  koszt
eksploatacji, tj. -  
7,00 zł/m2 p.u. netto.

Kw
KR1P/00265248/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 116/14,
obr. S-116. 

Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo na
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